
 
 
Na temelju članka 32. Statuta Grada Novalje ("Županijski glasnik" Ličko senjske 

županije broj 12/09, 7/13, 10/13, 18/13) Gradsko vijeće Grada Novalje na sjednici održanoj 
dana 15. listopada 2013. g., donosi 
 
 
 
 

ZAKLJUČAK 

o prihvaćanju prijedloga Ugovora o međusobnim pravima i obvezama između 
Grada Novalje i Maslinarske zadruge Lun 

 
I. 

 
 Prihvaća se prijedlog Ugovora o međusobnim pravima i obvezama između Grada 
Novalje i Maslinarske zadruge Lun u tekstu koji je sastavni dio ovog Zaključka. 
 

II. 

 
 Ovlašćuje se Gradonačelnik Grada Novalje da potpiše Ugovor iz točke I. ovog 
Zaključka. 
 

III. 

 
 Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
Klasa: 944-02/13-01/01 
Urbroj:2125/06-02-13-2 
Novalja, 15. listopada 2013.g. 
 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA NOVALJE 
 
 
 
         Predsjednik 
         Boris Šuljić 


